Prijono Hardjosentono, (5) Djunus Dali, (6) Ir. Imam Rahardjo, (7) RSA

Suwigyo, dan (8) H.M Djunaedi.

Berdasarkan literatur nama Ibn Khaldun Bogor diambil dari nama seorang ilmuwan muslim

bernama Ibn Khaldun yang hidup pada abad ke 14 Masehi, tepatnya beliau dilahirkan di Tunis 1

Ramadhan 732 Hijriyah (27 Mei 1332 Masehi) dan wafat di Kairo pada tanggal tanggal 25

Ramadhan 808 Hijriyah (19 Maret 1406 Masehi). Ibn Khaldun mempunyai nama lengkap Abu

Zaid Abdurrahman Ibn Khaldun. Ibn Khaldun juga seorang Sosiolog dan Sejarawan terkenal

dengan bukunya Mukaddimah. Beliau merupakan perintis filsafat sejarah dan sosiologi yang

tidak ada tandingan pada zamannya.